
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP – Extrato do Termo de Colaboração: O Município de Guaíra SP torna público que o Processo N.º 

49/2018; Edital N.º 49/2018; Chamamento Público N.º 10/2018, cujo objeto consiste na execução do SERVIÇO DE ACOLHIMENTO 

INSTITUCIONAL PARA IDOSOS – ILPI. Vigência: 12 meses (09/01/2019 a 09/01/2020). Valor do objeto: R$ 339.550,08 

(ASSISTENCIA SOCIAL: R$ 242.309,52 E SAÚDE: R$ 97.240,56). Termo de Colaboração n.º 08/2018. Ajuste entre Prefeitura do 

Município de Guaíra e Centro de Ação Social Nossa Senhora Aparecida.  Data/Ass. 28/12/18. Guaíra/SP, 03 de Janeiro de 2019 – 

José Eduardo Coscrato Lelis, prefeito.  


